[image: image1.png]

Администрация  Малоивановского сельского поселения

Дубовского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 декабря 2015 года

№ 58
Об исполнении в 2016 году полномочий

администратора доходов бюджета

Малоивановского сельского поселения

В целях реализации статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с решением Совета депутатов Малоивановского сельского поселения от 30  декабря 2015 г.  № 80 «О бюджете Малоивановского сельского поселения на 2016 год и на период 2017-2018 годов» и для обеспечения поступлений платежей в доход бюджета Малоивановского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Возложить полномочия администратора доходов бюджета Малоивановского сельского поселения на администрацию Малоивановского сельского поселения по главе 947 «Администрация Малоивановского сельского поселения» по кодам бюджетной классификации доходов согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Постановление № 25 от 12.05.2015 г. «Об исполнении в 2015 году полномочий

администратора доходов бюджета Малоивановского сельского поселения» считать утратившим силу.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2016 года.

Глава Малоивановского

сельского поселения                                                                                 Н.Ф. Милюков

                                                                                                                                                         Приложение № 1

                                                                                                                  к постановлению главы Малоивановского  сельского поселения
от 31.12.2015 г. № 58
Перечень

кодов доходов бюджета Малоивановского сельского поселения,

администратором которых является
         администрация Малоивановского сельского поселения

	Код бюджетной классификации
	Наименование групп, подгрупп, статей, подстатей, элементов, программ (подпрограмм), кодов экономической классификации доходов

	1
	2

	947
	1 08 04020 01 1000 110
	Государственная пошлина за  совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершении нотариальных действий.

	947
	1 08 04020 01 4000 110
	Государственная пошлина за  совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершении нотариальных действий.

	947
	1 11 05013 10 0000 120
	Доходы, получаемые  в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров указанных земельных участков

	947
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений

	947
	2 02 01001 10 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

	947
	2 02 02999 10 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам поселений

	947
	2 02 03015 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление  первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	947
	2 02 03024 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации

	947
	2 02 04999 10 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений

	947
	208 05000 10 0000 180
	Перечисление из бюджетов поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налоговых сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне начисленные суммы

	947
	2 19 05000 10 0000 151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов поселений